
COSTA PIZZA & BURGERHOUSE ApS

CVR-nr.: 35473335

Torpenvej 15
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2025

Baris Cicek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COSTA PIZZA & BURGERHOUSE ApS
Torpenvej 15
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35473335
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive pizzeria og cafévirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. -221.576 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 97.741

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabets udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.329.427	1.290.439
Personaleomkostninger		-1.558.868	-1.265.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.400	-6.133
Resultat af ordinær primær drift		-247.841	18.424
Andre finansielle indtægter		425	280
Øvrige finansielle omkostninger		-4.520	-344
Ordinært resultat før skat		-251.936	18.360
Skat af årets resultat		30.360	-4.268
Årets resultat		-221.576	14.092
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		109.600	254.000
Overført resultat		-331.176	-239.908
I alt		-221.576	14.092

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		67.467	85.867
Materielle anlægsaktiver i alt		67.467	85.867
Deposita		27.846	27.846
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.846	27.846
Anlægsaktiver i alt		95.313	113.713
Fremstillede varer og handelsvarer		40.089	27.500
Varebeholdninger i alt		40.089	27.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.197	0
Udsudte skatteaktiver		30.360	0
Tilgodehavende skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		9.280	0
Tilgodehavender i alt		48.837	0
Likvide beholdninger		233.187	476.815
Omsætningsaktiver i alt		322.113	504.315
AKTIVER I ALT		417.426	618.028

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		17.741	293.317
Egenkapital i alt		97.741	373.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.632	17.123
Skyldig selskabsskat		0	4.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.637	220.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.416	3.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.685	244.711
Gældsforpligtelser i alt		319.685	244.711
PASSIVER I ALT		417.426	618.028

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. status dagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. status dagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

4

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis